
18,060,000円

14,854,350円

14,865,900円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 14,158 落札

2 14,166

3 14,189

3 14,189

5 14,192

6 15,300

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年５月２７日　午後　２時４３分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A02D

工事名
平成22年度(繰越）

経済危機対応・地域活性化予備費　町道坂原中線　法面対策工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　中　地内

種別 とび・土工・コンクリート

工事概要

Ｌ＝22ｍ
道路土工（掘削工：崩積土）１式、法枠工：吹付枠325ｍ、法枠工：ﾓﾙﾀﾙ吹付208ｍ2、

鉄筋挿入工259ｍ、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工51ｍ2、構造物撤去工１式

工事期間 契約日の翌日から平成23年11月30日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：17,200,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）野口建設

（入札書比較価格：14,147,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町豊田新田１０１番地

落札金額（税込） （入札書比較価格：14,158,000円）

（株）美建

新井土建（株）

（株）野口建設

（株）河野建設

（株）溝口建設

（株）樹山工業


	23-A02D

